
    ASSOCIAZIONE G.A.L. 
 “PREALPI E DOLOMITI”  

Provincia di Belluno 
C.A.P.  32036 – Piazza della Vittoria, 21 - C.F. 93 024150257 

 
 
 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 
               Copia  
N.  3                                                            del 05 aprile 2012 
 
Oggetto: PSR 2007-2013 Asse 4 Leader – PSL “Pre.D.I.R.E” – Misura 431/421 – Approvazione Piano comunicazione  
anno 2012 

 
L'anno duemiladodici il giorno 5 del mese di aprile alle ore 10:00 nella sede 
dell’Associazione G.A.L. “Prealpi e Dolomiti”, in seguito a convocazione 
disposta dal Presidente si è riunito il Consiglio Direttivo nelle persone dei 
Signori: 
 

Il sottoscritto Segretario 

dell’Associazione GAL “ 

Prealpi e Dolomiti” precisa 

che il presente 

provvedimento è stato affisso 

all’albo del GAL in data 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data di esecutività della 

delibera: 

 

_________________________ 

P GAIO PIETRO  C.M. FELTRINA Presidente 

P ALBERTO PETERLE C.M. ALPAGO Vice Presidente 

P CALDART PIERPAOLO              FED.PROV.COLDIRETT
I BELLUNO Consigliere 

P CAPELLI CLAUDIO                     A.S.C.O.M. BELLUNO Consigliere 

P TALO MICHELE                          UNIONE ARTIGIANI 
BELLUNO Consigliere 

 
Assume la presidenza GAIO PIETRO, che constatato il numero legale degli 
intervenuti, dichiara aperta la seduta e passa alla trattazione dell’argomento di 
cui all’oggetto. 
 
Partecipano alla seduta il Segretario dott. Renzo Fant il quale provvede alla 
stesura del presente verbale e il dott. Matteo Aguanno Direttore Tecnico del 
GAL. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Oggetto: PSR 2007-2013 Asse 4 Leader – PSL “Pre.D.I.R.E” – Misura 431/421 – Approvazione Piano 
comunicazione  anno 2012 

 

 
Pagina 2 di 2 deliberazione n. 3 del 05/04/2012 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
 
 

VISTA  la nota della Regione Veneto prt. n. 151140 del 29/03/2012 con la quale si chiede inviare 
unitamente al Rapporto annuale 2011 - entro il 30 aprile 2012 – anche  Programma Previsionale delle 
attività di informazione e comunicazione per l’anno 2012,     da attuare nell’ambito della misura 431 – 
PSR Veneto – Asse 4 Leader.  
 
VISTA  e condivisa la proposta  previsionale di programma di informazione e comunicazione relativa 
all’anno 2012,  predisposta e illustrata dal Direttore Tecnico. 
 
RICHIAMATA l’attenzione dei presenti sull’obbligo del rispetto del principio di non conflitto 
d’interessi, con riferimento all’oggetto della deliberazione da adottare e sentita la dichiarazione dei 
presenti sulla insussistenza di conflitto di interessi in merito alla deliberazione in oggetto. 

 
ACCERTATO che almeno il 50% dei consiglieri presenti rappresentano le parti economiche e sociali 
e la società civile come disposto all’art. 62, paragrafo 1, lett. b, del regolamento (CE)  n. 1698/2005. 
 
 
 
Ad unanimità di voti palesi 
 
 
 

DELIBERA 
 

- Di approvare il Programma Previsionale delle attività di informazione e comunicazione per l’anno 
2012,  da attuare nell’ambito della misura 431 –PSR Veneto – Asse 4 Leader nell’ allegato parte 
integrante della presente deliberazione. 
 

- Di dare atto che, nel rispetto dell’art. 37 paragrafo 5 del reg. (CE) n. 1974/2006,  la presente 
deliberazione è stata adottata mediante votazione nella quale le parti economiche e sociali, nonché 
gli altri rappresentanti della società civile, come disposto all’art. 62, paragrafo 1, lett. b. del 
regolamento (CE) n. 1968/2005, rappresentano almeno il 50% dei voti. 

 
- Di incaricare il Presidente a  trasmettere l’allegato programma alla Regione Veneto, entro i 

termini fissati. 
 
- Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile . 
 
 
 
 

  Il Segretario                   Il Presidente 
                    f.to dr. Renzo Fant                         f.to  dr. Pietro Gaio 
 


